
Нула толеранција за злоупотреби во Министерството за култура
Среда, 21 Ноември 2018 12:09

Почитувани културни работници, уметници, издавачки куќи, продукции,
организации и други институции, кои сте се пријавиле на објавените годишни
конкурси за финансирање проекти од национален интерес во културата за 2019
година!
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Ви се обраќам за да ви гарантирам дека при изборот на проектите нема да има никаква
злоупотреба или манипулација.

  

Затоа ве молам да бидете внимателни и да не станете жртви на манипулации. Доколку
се најдете во таква ситуација, ве молиме пишете му директно на министерот Асаф
Адеми на телефонскиот број 071 329 040 (можете и на whatsapp и viber)

  

Времето на злоупотребите веќе е минато!

  

Асаф Адеми, министер за култура

  #kултуразасите
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https://www.facebook.com/hashtag/k%D1%83%D0%BB%D1%82%D1%83%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B0%D1%81%D0%B8%D1%82%D0%B5?source=feed_text&__xts__%5B0%5D=68.ARCpiPneO3cFvmrW-J1MynlyFYfPXxb_OV5GBeznryKeD3AGXdQX9-nNsfnTCievH3iZ8IN5vUG3uQdVcFrMvZu3jxueTNpGLiPOlVA3pSh9ExoHAFg5byqD_KKofeZMlwAJL9wOuZbrSpp6m1vj8ksjU661mEtUicnFaSvEZYWM0QkaJrP4_aTaDVXkWgH2LeyVKeoZfaLoRRHwK-7XvoD0E4Ic6Pef1YBv7-MS8769l9tyBfo6Cel51iF0ytdysC4xTkE6UVccNOjn8NFXtELbeAeksEkoMl6Kj4kuBvyPrj-l5NTvhJP3PmW7YZ1zAmYpdpol5BOBQL6nwcGZNQ&__tn__=%2ANK-R

